contratação,  capacitação,  bem  como  o  devido  planejamento,
organização  e  controle  de  pessoal,  para  atendimento  das
necessidades  da  Prefeitura  do  Município  de  São  Bento  do
Norte/RN.
Vigência: 07/03/2025 a 06/03/2026
Valor  Aditado:  R$  523.954,92  (quinhentos  e  vinte  e  três  mil
novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos).
Dotação Orçamentária:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau,
Unidade: Câmara Municipal de Macau,
Função: 01 – Legislativa,
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa, 
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo,